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Consulta Fecha de Consulta 05-06-2020

Favor especificar las medidas de los item 1.1 - 1.2 - 1.3 - 1.4

Respuesta Fecha de Respuesta 08-06-2020

ACLARATORIA Nº 1
Caacupé, 08 de junio de 2.020.-

Señores 
OFERENTES 
PRESENTE:

La Unidad Operativa de Contratación (UOC) de la Circunscripción Judicial de Cordillera, se dirige a ustedes, en referencia al
proceso de Licitación por Contratación Directa "ADQUISICIÓN DE MUEBLES PARA EL JUZGADO DE PAZ DE ALTOS" - PAC/ID
N° 378.783; a objeto de remitir la aclaratoria a la consulta realizada .- 

LLAMADO: CD - PAC/ID N° 378.783- "ADQUISICIÓN DE MUEBLES PARA EL JUZGADO DE PAZ DE ALTOS"

CONSULTA Nº 1: "...Favor especificar las medidas de los item 1.1 - 1.2 - 1.3 - 1.4...".-

RESPUESTA consulta Nº 1:
En base a la consulta realizada, la Unidad Operativa de Contrataciones manifiesta lo siguiente: "... estese a lo establecido
en la Carta Invitación, ANEXO C, en los ítems 1.1; 1.2;1.3 y 1.4 ..." .

Atentamente.

Firma y Sello
Jefe UOC

Consultas Realizadas   Licitación 378783 - ADQUISICIÓN DE MUEBLES PARA EL JUZGADO DE PAZ DE ALTOS

02/10/24 22:24 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 378783 - ADQUISICIÓN DE MUEBLES PARA EL JUZGADO DE PAZ DE ALTOS
	Consulta 1 - Consulta N° 1


